
Uchwała nr 37/12 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie  z dnia 29.08.2012r. 

 

w sprawie : rozliczenia montażu domofonu w nieruchomości przy  

ul. Sowińskiego 7 budynek nr 72, osiedle „Jagiellońska” w Legionowie. 

 

  

W związku ze zgłoszeniem przez mieszkańców budynku nr 72 potrzeby 

zamontowania domofonów i uzyskania zgody większości mieszkańców, Rada 

Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni - uchwala 

co  następuje: 

 

                                                             §  1 

 

1. Z dniem 01.09.2012 r. na okres 6 miesięcy tj. do dnia 28.02.2013 r. wprowadza 

opłatę za rozliczenie montażu domofonu, w kwocie: 

 

                         20,30 zł od lokalu brutto/m-cznie 
 

2.  Z dniem 01.09.2012r. wprowadza się opłatę za domofon, w kwocie: 
 

        1,00 zł od lokalu brutto/m-cznie 

 

       §  2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów : 13 

- przeciw było głosów          : 0 

- wstrzymało się od głosów  : 0 

na obecnych 13 członków Rady Nadzorczej 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.09.2012r. 

 
 


